

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121465

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121465 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121465 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 20.08.2026 Datum zd. plnění: 20.08.2026 Datum splatnosti: 03.09.2026 Objednávka: 260616238 z 18.08.2026 ID: 1042182	
		Odběratel (10685700) MAXI-VNTC s.r.o. Mírové Náměstí 54 38411 Netolice IČO: 05094992 Tel.: 775257982	
Dodací adresa MAXIHIT T.G.Masaryka 13 34201 Sušice Tel.: 775257982			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64216735	95213 E27	Vivapharm Přírodní jemné kosmetické mýdlo s extrakty z kozího mléka (tuhé) 100.00g EAN:8595635201943 Měrná cena: 656,50/Kg vč. DPH Šarže: A62A108, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	54,26	65,66	21	108,52	22,79	131,31
2 64216734	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml EAN:8594162055104 Měrná cena: 1 708,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	70,58	85,40	21	211,74	44,47	256,21
3 64216733	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750 Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	101,08	122,31	21	303,24	63,68	366,92
4 64216732	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	113,79	137,69	21	341,37	71,69	413,06
5 64216731	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632 Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	81,75	98,92	21	163,50	34,34	197,84
6 64216730	84201 I14B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216077 Měrná cena: 476,00/l vč. DPH Šarže: H62A005, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	78,68	95,21	21	157,36	33,05	190,41
7 64216729	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml EAN:8594162058952 Měrná cena: 218,15/l vč. DPH Šarže: G62A101, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	117,19	141,80	21	117,19	24,61	141,80

8 64216728	950503 L25B	Košský balzám CHLADIVÝ 400ml 400.00ml EAN:8595635210891  Měrná cena: 98,00/l vč. DPH Šarže: G52A068, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
9 64216727	950310 L14B	HE PFERDE BALSAM Chladivý 500ml 500.00ml EAN:8594162054114  Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: C62A093, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	32,40	39,20	21	97,20	20,41	117,61
10 64216726	950320 L15B	HE PFERDE BALSAM Hřejivý 500ml 500.00ml EAN:8594162054091  Měrná cena: 78,40/l vč. DPH Šarže: E62A030, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
11 64216725	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140  Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	85,72	103,72	21	171,44	36,00	207,44
12 64216724	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml EAN:8595635214059  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	50,22	60,77	21	150,66	31,64	182,30
13 64216723	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212277  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
14 64216722	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
15 64216720	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: H62A024, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	69,99	84,69	21	139,98	29,40	169,38
16 64216719	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: H62A045, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	81,75	98,92	21	163,50	34,34	197,84
17 64216718	95204 C12A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162058310  Měrná cena: 147,38/l vč. DPH Šarže: D62A073, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	48,72	58,95	21	146,16	30,69	176,85
18 64216717	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	69,99	84,69	21	279,96	58,79	338,75
19 64216716	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	56,97	68,93	21	227,88	47,85	275,73
		Sleva	1	-160,92	-194,71	21	-160,92	-33,79	-194,71
		Zaokrouhlení	1	0.48	0.48	0	0.48	0	0.48

QR platba



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PREVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna